
UCHWAŁA NR XII.71.2025 
RADY GMINY GORZKOWICE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawiew przyjęcia ramowego planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gorzkowice na 2025rok 

Na podstawie art.18 ust.1 oraz art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gorzkowice na 2025 rok, który 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Gorzkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gorzkowice 

 
 

mgr Marek Siewierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E695E45-61B0-4DEE-83E6-915B8130E37E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII.71.2025 

Rady Gminy Gorzkowice 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Ramowy plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gorzkowice na rok 2025 

 
Lp.  

 
Zadanie  

 
Termin realizacji 

1. Kontrola wybranych przez komisję przetargów  
przeprowadzonych na podstawie ustawy prawo zamówień 

publicznych.Kontrola pod względem legalności, rzetelności, 
celowości i gospodarności wybranych przez komisję inwestycji 

prowadzonych przez Urząd Gminy.Wyjazdy w teren w celu 
kontroli realizacji wybranych inwestycji gminnych. 

 
w ciągu roku  

2.  
Kontrola wykorzystywanych środków finansowych przez 

Ośrodek Pomocy Społecznej, APO, Dom Kultury, Bibliotekę oraz  
na  promocję w Gminie Gorzkowice.  

luty 
marzec 
sierpień 

3.  
Kontrola wykorzystania dotacji dla organizacji pozarządowych 

(GUKS Gorzkowice, Motor Bujniczki). 

 
maj 

4.  
Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania z wykonania budżetu 

Gminy Gorzkowice za rok 2024.Rozpatrzenie i zatwierdzenie 
sprawozdania finansowego za rok 2024.Sporządzenie opinii w 

sprawie wykonanie budżetu Gminy Gorzkowice za rok 
2024.Sporządzenie wniosku absolutoryjnego. 

 
czerwiec 

5.  
Kontrola realizacji zadań w ramach Profilaktyki Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych.Kontrola realizacji zadań i działalności 
OSP.  

 wrzesień 
październik  

6. Opiniowanie  
 

projektu budżetu gminy na rok 2026 

 
listopad 

7.  
Opracowanie planu pracy komisji na rok 2026 

grudzień 
 
 

8. Inne  doraźne kontrole przeprowadzane  w ciągu roku wynikające 
z bieżącej pracy komisji. 

w ciągu roku 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E695E45-61B0-4DEE-83E6-915B8130E37E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII.71.2025 RADY GMINY GORZKOWICE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Ramowy plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gorzkowice na rok 2025


